ATO GP N. 568/2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  o  despacho  exarado  no
PROAD nº 225/2019,

R  E  S  O  L  V  E, ad  referendum do
egrégio Tribunal Pleno:

1. Alterar o Ato GP 12/2019, alusivo
ao  Conselho  Executivo  da  Escola  Judicial  do  Tribunal
Regional do Trabalho da 24ª Região - biênio 2019-2020,
para a seguinte composição:

Diretor: Desembargador FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO;

Vice-Diretor: Juiz do Trabalho IZABELLA DE CASTRO RAMOS;

Membro  Representante  da  2ª  Instância:  Desembargador
MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA;

Membro Representante da 1ª Instância: Juiz do Trabalho
Substituto ALEXANDRE MARQUES BORBA;

Coordenador Pedagógico: Juíza do Trabalho NEIVA MÁRCIA
CHAGAS; e

Servidor (a): THAIS NUNES DA SILVA SANTOS.

2. Junte-se  aos  autos  da  Matéria
Administrativa n. 6/2005.

3. Encaminhe-se  à  Secretaria  do
Tribunal Pleno para inclusão em pauta.

4. Dê-se ciência.

5. Publique-se no Boletim Interno e
no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica(Lei nº 11.419/2006)
Nicanor de Araújo Lima

Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

N
I
C
A
N
O
R

D
E

A
R
A
Ú
J
O

L
I
M
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
4
/
1
0
/
2
0
1
9

2
0
:
4
1
:
5
4
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
3
0
3
5
2
6
)
.